平成28年8月9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      山 形 銀 行

代 表 者 名      取締役頭取  長谷川 吉茂

（コード番号 8344 東証第一部）

   問 合 せ 先      取締役総合企画部長       小  屋   寛

(ＴＥＬ  023 - 623 - 1221)

平成29年3月期 第1四半期末の自己資本比率について

 平成29年3月期 第1四半期末（平成28年6月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

  自己資本比率（国内基準）

  【連結】                               （単位：億円）

28年6月末

28年3月末

28年3月末比

自己資本比率         A=B/C 12.93％ 0.16％ 12.77％

自己資本額                 B 1,372 22 1,350

リスク・アセット等          C 10,609 38 10,571

総所要自己資本額          D=C×4％ 424 2 422

  【単体】                               （単位：億円）

28年6月末

28年3月末

28年3月末比

自己資本比率         A=B/C 12.43％ 0.12％ 12.31％

自己資本額                 B 1,300 19 1,281

リスク・アセット等          C 10,459 49 10,410

総所要自己資本額          D=C×4％ 418 2 416

（注） リスク・アセット等とは、信用リスク・アセット額およびオペレーショナル・リスク相当額に係る額の

合計です。

以 上